

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

AN Denmark ApS

Nøglegårdsvænge 18, 3540 Lyngø

CVR-nr. 33 15 36 27

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Per Bunch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	AN Denmark ApS Nølegårdsvænge 18 3540 Lyngø
	E-mail: per.bunch@augustneubert.dk
	CVR-nr.: 33 15 36 27
	Stiftet: 2. august 2010
	Hjemsted: Allerød Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Per Bunch, Formand Peter Staver Neubert
Direktion	Per Bunch
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med import og salg af tekstilbeklædning til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54 t.kr. mod -23 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod -34 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Som følge af opstartsomkostninger er selskabskapitalen tab. Ledelsen er igang med at vurdere hvilke tiltag der kan igangsættes for at retablere kapitalen, herunder er afvikling af selskabet også en mulighed som ledelsen overvejer. Ejerkredsen har bekræftet at de støtter selskabets fremtidige likviditet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-53.971	-22.652
Øvrige finansielle omkostninger	-13.088	-11.729
Resultat før skat	-67.059	-34.381
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-67.059	-34.381
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-67.059	-34.381
Disponeret i alt	-67.059	-34.381

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	36.511
Varebeholdninger i alt	0	36.511
Andre tilgodehavender	4.889	4.708
Tilgodehavender i alt	4.889	4.708
Likvide beholdninger	76	32
Omsætningsaktiver i alt	4.965	41.251
Aktiver i alt	4.965	41.251

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-437.071	-370.012
Egenkapital i alt	-357.071	-290.012
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.478	5.100
Anden gæld	355.558	326.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	362.036	331.263
Gældsforpligtelser i alt	362.036	331.263
Passiver i alt	4.965	41.251

1 Kapitaltab og fremtidig drift

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-370.012	-290.012
Årets overførte overskud eller underskud	0	-67.059	-67.059
	80.000	-437.071	-357.071

Noter

	2023	2022
	kr.	kr.
1. Kapitaltab og fremtidig drift		
Som følge af opstartsomkostninger er selskabskapitalen tab. Ledelsen er igang med at vurdere hvilke tiltag der kan igangsættes for at retablere kapitalen, herunder er afvikling af selskabet også en mulighed som ledelsen overvejer. Ejerkredsen har bekræftet at de støtter selskabets fremtidige likviditet.		
